
※手選別業務過程で選別した不適物の集計表です。

数量 詳細

4 157 301 116 389 71 64 112 39 15 つり針・ミシン針 1264
5 100 70 115 312 66 51 84 39 2 まち針・つり針 839
6 215 107 169 324 53 83 84 40 2 つり針 1077
7 205 91 131 325 71 115 92 28 40 つり針・ぬい針 1098
8 144 274 120 348 64 61 109 39 0 1159
9 142 22 150 372 55 90 73 41 0 945
10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
平均 80.25 72.08 66.75 172.50 31.66 38.66 46.16 18.83 4.91 531.83

合計 963 865 801 2070 380 464 554 226 59 6,382
※平均は[合計/稼働日数]で算出する。(小数第2位までとし、以降は切り捨て。)

令和7年度　あぶくまクリーンセンター資源化工場　危険物・不適物選別集計表

月 注射器 注射針 カミソリ 乾電池 ライター
スプレー缶
(カセットボン

ベ)

釘・ネジ
画鋲

安全ピン

刃物
(ﾊｻﾐ、ﾋﾟｰ
ﾗｰ等)

その他不適物
月合計 特記事項

157
100

215205
144142

0 0 0 0 0 0
4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3

注射器

301

70
107 91

274

22 0 0 0 0 0 0
4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3

注射針

116115

169
131120

150

0 0 0 0 0 0
4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3

カミソリ

389
312324325348

372

0 0 0 0 0 0
4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3

乾電池

71 66
53

71 64 55

0 0 0 0 0 0
4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3

ライター

64
51

83

115

61
90

0 0 0 0 0 0
4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3

スプレー缶

112
84 84 92

109
73

0 0 0 0 0 0
4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3

釘・ネジ 画鋲 安全ピン

39 39 40
28

39 41

0 0 0 0 0 0
4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3

刃物


